

Årsredovisning

för

Nord Spa AB

Org.nr. 559338-3945

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Johansson, Styrelseledamot

2026-02-25

Styrelsen för Nord Spa AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Bollnäs ska bedriva försäljning inom spabad och pool tjänster. Företaget kommer bedriva försäljning samt support till spabad- och pool ägare. Support gällande drift och skötsel samt felsökningar. Marknadsföra och bedriva försäljning av det egna varumärket Nord Spa i Sverige.

Flerårsöversikt

	2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	11 798 166	864 247	740 999	658 997
Resultat efter finansiella poster	1 164 162	56 703	80 723	82 770
Soliditet (%)	46,40	70,32	67,98	54,70

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % pga omorganisering

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	129 261	44 863	199 124
Balanseras i ny räkning	0	44 863	-44 863	0
Årets resultat	0	0	923 223	923 223
Belopp vid årets utgång	25 000	174 124	923 223	1 122 348

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	174 124
Årets resultat	923 223
Summa	1 097 348

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 097 348
Summa	1 097 348

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-09-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 798 166	864 247
Övriga rörelseintäkter		80 801	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 878 967	864 247
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 145 180	-2 350
Övriga externa kostnader		-1 347 654	-115 184
Personalkostnader	2	-192 159	-717 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 626	0
Övriga rörelsekostnader		0	-26 525
Summa rörelsekostnader		-10 696 619	-861 169
Rörelseresultat		1 182 348	3 078
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		661	55 329
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 847	-1 704
Summa finansiella poster		-18 186	53 625
Resultat efter finansiella poster		1 164 162	56 703
Resultat före skatt		1 164 162	56 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-240 939	-11 840
Årets resultat		923 223	44 863

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 731	0
Summa materiella anläggningstillgångar		71 731	0
Summa anläggningstillgångar		71 731	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		587 455	0
Summa varulager m.m.		587 455	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 623	150 000
Summa kortfristiga fordringar		3 623	150 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 755 882	133 153
Summa kassa och bank		1 755 882	133 153
Summa omsättningstillgångar		2 346 960	283 153
SUMMA TILLGÅNGAR		2 418 691	283 153

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		174 124	129 261
Årets resultat		923 223	44 863
Summa fritt eget kapital		1 097 348	174 124
Summa eget kapital		1 122 348	199 124
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		722 381	0
Skatteskulder		183 297	12 137
Övriga skulder		390 666	71 892
Summa kortfristiga skulder		1 296 343	84 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 418 691	283 153

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	83 357	0
Utgående anskaffningsvärden	83 357	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 626	0
Utgående avskrivningar	-11 626	0
Redovisat värde	71 731	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-25.

Bollnäs2026-02-25

Michael Johansson
Styrelseledamot